
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ . МОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО РЕСПУБЛИКЕ ТЫВА

П Р И К А 3
Кызыл

)

P S . (?J, № f  / '  о ^

Об утверяедении Плана противодействия коррупции Управления 
Федеральной антимонопольной службы по Республике Тыва

на 2018 -  2010 годы

Во исполнение пункта 3 приказа ФАС России от 17.08.2018 года №1162/18 

«Об утверждении Плана противодействия коррупции ФАС России на 2018 -  

2020 годы» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции 

Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Тыва на 

2018 -  2020 годы (далее План противодействия коррупции).

2. Определить ответственными исполнителями реализации Плана 

противодействия коррупции -  заместителя руководителя управления - 

начальника отдела контроля закупок и антимонопольного контроля органов 

власти Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Тыва 

Ооржак Айдыса Отук-ооловича, старшего специалиста 3 разряда Управления 

Федеральной антимонопольной службы по Республике Тыва Белекпен 

Викторию Саиновну, ведущего специалиста -  эксперта отдела 

антимонопольного контроля и рекламы Дамбаа-Хуурак Чейнеш Орлановну с 

ежеквартальным информированием о результатах его исполнения руководителя 

Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Тыва.



3. Старшему специалисту 3 разряда Белекпен Виктории Саиновне 

обеспечить размещение настоящего плана на официальном сайте Управления 

Федеральной антимонопольной службы по Республике Тыва.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления


